
 

 

POSTANOWIENIE NR 150/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zwierzyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Zwierzyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 150/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala wiejska w Gościmcu, Gościmiec 94, 66-542 Zwierzyn: 

 

1. Anna Jolanta Bartosik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Licheń 

2. Henryka Ciężkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błotno 

3. Magdalena Joanna Grochowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Kurowo 

4. Justyna Agata Hałoń, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zwierzyn 

5. Dariusz Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gościmiec 

6. Joanna Muszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zwierzyn 

7. Radomir Zbigniew Szczęsny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zwierzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Górecku, Górecko 19A, 

66-542 Zwierzyn: 

 

1. Aleksandra Sara Bartosik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Licheń 

2. Renata Maria Grela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Błotnica 

3. Zofia Halina Krawczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Górecko 

4. Beata Mijała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Kurowo 

5. Agnieszka Maria Skoczna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przysieka 

6. Mariola Grażyna Skurska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gościmiec 

7. Anita Zabłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminna Biblioteka Publiczna w Zwierzynie-Filia w Górkach 

Noteckich, Górki Noteckie ul. Cmentarna 2, 66-542 Zwierzyn: 

 

1. Sebastian Stanisław Chwalencki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przysieka 

2. Marek Jan Lipiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zwierzyn 

3. Tomasz Paweł Niekrasz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Górki Noteckie 

4. Agata Emilia Poseł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gardzko 

5. Sandra Rybicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łącznica 

6. Anna Aleksandra Ryś-Konieczna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zwierzyn 

7. Maria Szczypkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zwierzyn 

8. Daria Magdalena Szymczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Górki Noteckie 

9. Jolanta Teresa Wójcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zwierzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska "Polana", ul. Wojska Polskiego 120, 66-542 

Zwierzyn: 

 

1. Irena Chmura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwierzyn 

2. Izabela Joanna Chwalencka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przysieka 

3. Marzena Marianna Kobelak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

4. Bartosz Marcel Skiba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zwierzyn 

5. Waldemar Stefański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zwierzyn 

6. Julia Barbara Wróblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwierzyn 

7. Małgorzata Anna Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwierzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury w Zwierzynie, ul. Wojska Polskiego 

6, 66-542 Zwierzyn: 

 

1. Anna Teresa Halasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zwierzyn 

2. Janina Bożena Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zwierzyn 

3. Anna Elżbieta Kannchen, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zwierzyn 

4. Adam Piotr Kobelak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

5. Aleksandra Genowefa Kochańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Kurowo 

6. Justyna Barbara Lipiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwierzyn 

7. Jacek Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagaje 

8. Teresa Ewa Małasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwierzyn 

9. Przemysław Łukasz Styczeń, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Owczarki 

 

 


